
                        

                                       

 
TISKOVÁ ZPRÁVA – 4. 3. 2021 
 
Quo vadis obce z MAS Moravská cesta?  
 
Chystá se strategie na příštích sedm let! Pojďte rozhodnout i vy o budoucnosti regionu!  
 
Potřeby, plány a problémy jednotlivých obcí zjišťuje prostřednictvím ankety Místní akční 
skupina (MAS) Moravská cesta. Výsledky jí pomohou při tvorbě nové Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje MAS v letech 2021 až 2027. K vyplnění krátkého dotazníku zve 
MAS všechny, kdo na území žijí. Zapojte se také! Pojďte spolurozhodovat o dalším směřování 
tohoto krásného regionu. 
 
Do čeho v příštích letech investovat? 
 
Strategie rozvoje regionu na příštích sedm let vzejde opět z komunitních plánování. Vzhledem 
k aktuální epidemiologické situaci, kdy není možné se osobně scházet, jsme zvolili pro zapojení co 
nejširší veřejnosti anketu,“ uvedla předsedkyně MAS Julie Zendulková. „Také nápady, názory a 
podněty, které z ní vzejdou, ovlivní, do čeho se bude v příštích letech investovat. Tedy zda se bude 
pokračovat v opravách chodníků, návsí, investicích do škol nebo v obnovách alejí a vzniku mokřadů 
a biotopů,“ dodala.  
 
MAS Moravská cesta usiluje na území svých obcí od počátku vzniku o zlepšování v oblastech 
rozvoje turistiky a služeb cestovního ruchu, rozvoje spolkového života v obcích, péči o krajinu a 
podporu venkovského podnikání a zemědělství, rozvoj komunitního života a podporu v 
sociálních oblastech. Snahou MAS je také přispět ke zlepšení technické, dopravní, společenské 
a informační infrastruktury. MAS se zaměřuje na spolupráci s partnery z veřejné správy, 
podnikatelské sféry a neziskového sektoru uvnitř i vně regionu s cílem zajistit rozvoj místního 
partnerství včetně poradenství s projektovým řízením pro jednotlivé subjekty. Tím vším se snaží 
přispět k celkovému rozvoji regionu. 
 
Dotazník naleznete zde:  
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLIuUJMkCwWiBSpGoGmo62G-
NMw6IQYDYi6L790kMTyLs5YQ/viewform 
 
V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obracet na kancelář MAS Moravská cesta, z.s. 
 
Kontakt:  
MAS Moravská cesta, z.s. 
Náklo 12  
783 32 Náklo 
 
Web: www.moravska-cesta.cz 
Kancelář MAS: 777 161 715 
 
 

https://www.google.com/url?q=http://www.moravska-cesta.cz&sa=D&source=editors&ust=1614880637516000&usg=AFQjCNFW8bfHzc9Xnp3vxGiwNp_NIiRzgQ

